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oo AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale td'ammlmstmtlva 74100. TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefone 09973561 (5 linee urbane) - Fax. 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Regmtlo delle Imprese di Taranto 00146330733
Cnplld Sociale -iottoscntto € 5.497.272,00 - Capltale Sociale versato: €8.381.881.75 '
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
FILIALE 9601 _TARANTO, ) . -
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i Fahrizio Pepe - Via Enderta, 14 - 74012 Crispiano TA.
Tel. 099 616006 - 333 3962139 - Mail: fub.pepe@alice.it Spett.le
B IV4 02346080738 - C. F. PPEFRZG3L23LO49D AMAT S.p.a.

74121 Taranto
P. IVA 00146330733

Fattura N° 3 /2015 del 13/7/2015
Riferimento D.d.t. N° 02 del 13/07/2015

COSTRUZIONE BAULI IN MULTISTRATO

Via C. Battisti, 657

Costruzione di n° 6 bauli in multistrato marino da 18 mm. di okoume fenolico in

due misure, per la motonave “CLODIA”:
s N° 4 bauli larghi 122 cm.
e N° 2 bauli larghi 167 cm.
Altezza e profondita 38 x 38 cm. per tutte e due le tipologie.

Sostituzione cerniere e chiusure a 7 bauli

PREZZO A CORPO Euro 1400,00
PREZZO A CORPO Euro 250,00
TOT. IMPONIBILE Euro 1650,00

IVA-22% Euro 363,00

Totale documento _Euro  2013.00

PAGAMENTO: Bonifico bancario

Intestatario: PEPE ARTIGIANO DEL LEGNO di Fabrizio Pepe .20 amosits nenrpggmw

1o LUE- 72075

Mo Asne Delegato
5 Dt Geperale
i Thettore Amsninisirativa
I% Dietiont Tethico

Banca d’appoggio: Monte dei paschi di Siena — Taranto
IBAN: IT 87 X 01030 15800 000002751162
Codice BIC: PASCITM1TAL1
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Artigiano del legno

D Fabrizio Pcpe - Via Enderti, 14 - 74012 Crispiano TA.

Tel. 099 616006 - 333 3962139 - Mail: fab.pepe@alice.it Spett.le

B IV4 02346080738 - C. F. PPEFRZ63L23L049D AMAT S.p.a.

Via C. Battisti, 657
74121 Taranto
P. IVA 00146330733

Fattura N° 3 /2015 del 13/7/2015
Riferimento D.d.t. N° 02 del 13/07/2015

COSTRUZIONE BAU LI IN MULTISTRATO 7

Costruzione di n° 6 bauli in multistrato marino da 18 mm. di okoume fenolico in
due misure, per ia motonave “CLODIA":

o N° 4 bauli larghi 122 cm.
o N° 2 bauli larghi 167 cm.
Altezza e profondita 38 x 38 cm. per tutte e due le tipologie.
PREZZO ACORPO Euro . 1400,00

Sostituzione cerniere e chiusure a 7 bauli
PREZZO A CORPO Euro 250,00
TOT. IMPONIBILE Euro  1650,00
" IWA22% Euro 363,00
Totale documento Euro__ 2013,00

PAGAMENTQ: Bonifico bancario
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UFFICIO CONTRATTI! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
vem‘ ica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamenio

o

Contr. Rep. n° del
DATA. FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv, n® del L
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Determ. A.D. n° del Per supervisione
DATA FIRMA
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*pepe Avtigiano del legno | DOCUMENTO DITRASPORTO

di Fabrizio Pepe v- Enderta,14 Crispiano (TA) (D.d.L.) DR 472 del 14081996 - DPR. 696 del 21.12.199%
Tel. 099 61 6006 - 333 3962139
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ATTENZIONE: ", . = . R o
I fogli di questo boliettario sono in carta chimica autoncalcante
Per non produrre involontarie trascrizioni, si grega di; c0mp|Iare le! dlchl‘arazmm
= ) ki , ., ;‘\
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. R T AvLg

DICHIARAZION|
ai sensi dell’art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4,79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

It sottescritto, titotare di licenza all'a_utolrasporto di cose in conto proprio n
dichiara che le seguenti cose sono (*):

(1 di sua proprieta; 3 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili; )
0 da esso prodotte o vendute; [J tenute in deposito In relaziene al contratto di deposito o -
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in locazione;
Firma leggibile de! titolzre
(o del sto legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO & PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto progrio n.
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Q di sua proprieta; (I prese in comodato: L1 prese in locazione;

e costituiscono trasparte occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibite del titolare

{o del suo legsle rappresentante)
{

(‘J Dichiarare I'ipotest o le ipotes] che ricorrono.

- La dichiaraziore B) va fatta anche nel casa che il trasporto, oftre che essere oceasionala, comprende cose che rientrano fra quelie previste
netia licenza e va quindl aggiunta a quella di cui alla lettera A).
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“Pepe Artigiano dei legno™
Via endertd 14

74012 Crispiano (TA

E-mail: fab.pepe@alice .it

Oggetto: Acceflazione vs. preventivo per costruzione di bauli in multistrato

Con la presente, si conferma I'accettazione del vs. preventivo, assunto al protocollo
AMAT n. 12613 del 03/07/2015 e si commissionq, pertanto, la costruzione di n. é bauli
- multistrato di pioppo in tre misure, alle seguenti condizioni:
& - N.4baulilarghi 122 cm
' - N. 2 bauli larghi 167 cm

Altezza e profonditd, identiche per futte le 3 tipologie: 38 cm x 38 cm.
Spessore del multistrato. OKUME fenolico : 18 mm e fondo da 6 mm.
Completi di n. tre chiusure, n. 2 cemiere e piedini in gomma.
Costo complessivo: € 1400 + IVA
Si commissione, inoltre, la sostituzione di cerniere e chiusure ai rimanenti n. 7 bavuli: €
250 + IVA
Pagamento: acconto del 30 % a conferma d'ordine, restante 70 % a riceziope fattura.

Distinti saluti. IL DIRETTORE GENERALE
(ing. Giovanni Matfgnhecchia)
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